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Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni
brał udział w realizacji projektów partnerskich współfinansowanych

ze środków Unii Europejskiej.

W ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich,

         Priorytet I Aktywna polityka rynku pracy oraz integracji zawodowej i społecznej:
Działanie 1.2 Perspektywy dla młodzieży, realizowany był następujący projekt: 

„MŁODZIEŻ – LEPSZY START”.
 

Liderem projektu był Urząd Miasta Gdyni.

 

Celem projektu było udzielenie kompleksowego wsparcia młodzieży poniżej 25 roku życia, bezrobotnej od 6 do 24 miesięcy
oraz bezrobotnym absolwentom w zakresie podwyższania kwalifikacji zawodowych oraz nabycia umiejętności poszukiwania
pracy. 

 

Działanie 1.4. Integracja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, realizowany był następujący projekt.    

„NIEPEŁNOSPRAWNY PRACOWNIK NA OTWARTYM RYNKU PRACY”.

 

Liderem projektu był Urząd Miasta Gdyni.

Celem projektu było podniesienie jakości usług świadczonych na rzecz osób niepełnosprawnych przez doradców
zawodowych.
 

 

W ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Inicjatywa Wspólnotowa INTERREG III B BSR –
Region Morza Bałtyckiego,

realizowany był następujący projekt:
 

„SEB TRANS – LINK. NOWOCZESNY TERMINAL PORTOWY W PORCIE WSCHODNIM W GDYNI JAKO WAŻNE
OGNIWO W KORYTARZU TRANSPORTOWYM PÓŁNOC - POŁUDNIE”.

 

Liderem projektu był Urząd Miasta Gdyni.

Celem projektu było przygotowanie koncepcji nowego terminalu promowego w Porcie Wschodnim w Gdyni.Projekt
komplementarny SEB Trans – Link realizowany był przez gminę Växjö ze Szwecji.
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W ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego,

Priorytet II Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionie,

Działanie 2.4 Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi, realizowany był następujący
projekt: 

 
„NOWY ZAWÓD – NOWA SZANSA”. 

 

Liderem projektu był Instytut Organizacji Przedsiębiorstw i Technik Informacyjnych w Gdańsku.

Celem projektu było umożliwienie osobom zagrożonym utratą pracy z powodów restrukturyzacyjnych zdobycie zawodu
zwiększającego szanse uzyskania nowej pracy. 
 

W ramach Phare 2002, realizowany był następujący projekt:  

„WDROŻENIE NOWOCZESNEJ KONCEPCJI NAUCZANIA O HANDLU I E – HANDLU W OPARCIU O PRACOWNIĘ
WYPOSAŻONĄ W SPRZĘT IT”.

Liderem projektu był Zespół Szkół Zawodowych nr 1 im. Bandery Polskiej w Gdyni.

Celem projektu była modernizacja oferty edukacyjnej realizowanej w ramach kształcenia młodzieży w zawodzie
sprzedawca poprzez modyfikację dotychczasowego programu nauczania.
 

 

 

W ramach Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL: 

Temat A Ułatwianie wchodzenia i powrotu na rynek pracy osobom mającym trudności z integracją lub reintegracją, celem
promowania rynku pracy otwartego dla wszystkich, realizowany był następujący projekt: 

„AGENDA BEZDOMNOŚCI – STANDARD AKTYWNEGO POWROTU NA RYNEK PRACY”.

 

Liderem projektu było Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta w Gdańsku.

Celem Partnerstwa było opracowanie i przetestowanie racjonalnego systemu wsparcia powrotu na rynek pracy osób
bezdomnych oraz wychodzących z bezdomności.    

Temat D Wzmocnienie krajowej gospodarki społecznej (trzeciego sektora), a w szczególności usług na rzecz społeczności
lokalnych, z akcentem na podnoszenie jakości miejsc pracy. 
 

„NA FALI”.
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Liderem projektu był Caritas Archidiecezji Gdańskiej.

Celem Partnerstwa było utworzenie Centrum Organizacji Lokalnej Przedsiębiorczości Społecznej – modelowej instytucji,
która wypracuje mechanizm wychodzenia z długotrwałego bezrobocia na otwarty rynek pracy.
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